



موضوع جلسه: یازدهمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی		md-4-011	
تاریخ: ۹۷/۱۰/۲۲	محل جلسه:	صفحه: ۱ از ۱	
ساعت شروع: ۰۹:۰۰	شرکت ملی صنایع پتروشیمی - سالن جلسات طبقه ۱۳	پیوست: یک صفحه	
ساعت خاتمه: ۱۱:۳۰			
شرکت کنندگان: آقایان جهرمی (بورس کالا)، صحاف امین (اتاق بازرگانی)، علیپور (اتاق تعاون ایران)، رضازاده، میرزایی (اتحادیه)، صحاف زاده، رادفر (انجمن صنفی پتروشیمی)، شفیعی، علیرضایی (وزارت صمت)، عبدالرزاقی (هودلینگ خلیج فارس)، رضایی (باختر)، تاجیک (بیستون) و منصورپور و خانعلی (NPC) خانمها: کیمیایی، سیدی، (وزارت صمت)، عزیزی، فرقانی (سازمان حمایت)، احمدی، امینی، محمودی، کنعانی و محمدخانی (NPC)			
ردیف	شرح مصوبه	اقدام کننده	مهلت اقدام
۱	با توجه به اینکه تا کنون پاسخی به استعلام کمیته از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز درخصوص فروش غیربهمین یابی داده نشده، انجام معاملات در وضعیت غیر بهمین یابی مورد توافق اعضای کمیته قرار نگرفت. در خصوص بحث تامین مالی بانک ها برای صنایع پایین دستی، فروش اعتباری و یا امکان تسویه حساب خوراک پتروشیمی هادر بازه ۳-۲ ماهه اقدامات لازم انجام شود.	بورس کالا NPC شرکتهای پتروشیمی	
۲	عدم رعایت کف عرضه آذرمه پلی پروپیلن و اسید استیک پتروشیمی شازند و فناوران توسط دفتر توسعه به منظور جبران کسری عرضه شده، در حال پیگیری می باشد.	NPC	
۳	با توجه به این که در عرضه های اختصاصی که تا کنون انجام شده (در مورد خاص کیسه بندی آرد)، معاملات نسبت به عرضه پایین بوده است، عرضه پلی پروپیلن مورد نیاز کیسه بندی قند و شکر انجمن مربوطه به صورت اختصاصی مورد توافق قرار نگرفت اما انعقاد قرارداد بلند مدت ، در صورت احراز شرایط برای شرکت های تامین کننده کیسه بلامانع است .	جهت اطلاع	
۴	جمع بندی امتیازات شاخص های بند ۵ دهمین صورت جلسه ، پس از ارسال نظرات نهایی اعضا در جلسه بعدی انجام خواهد شد.	اعضای کمیته	
۵	کاهش کارمزد شرکت بورس کالا پس از ارایه نظرات اعضای کمیته و تهیه گزارش کارشناسی و مستدل، طی مکاتبه ای از شورای عالی بورس یا ارگان ذیصلاح درخواست خواهد شد.(مخالفت نماینده بورس)	اعضای کمیته	
۶	مقرر گردید کلیه شرکت های تولید کننده پلی استایرن جهت پذیرش و عرضه محصولات خود در بورس کالا بر اساس کف عرضه تعیین شده دفتر توسعه، اقدام نمایند.	جهت اطلاع	نداکتر تا پایان دی ۹۷
۷	به درخواست کمیته مقرر شد، سیستم تخصیص سهمیه تعاونی ها ، به روال جاری در صورت موافقت بورس کالا ادامه یابد.	NPC بورس کالا	تا پایان سال جاری
۸	با توجه به پیگیری های متعدد در خصوص تایید مانده تناژ مورد نیاز قراردادهای طرح های آب و خاک کشور و عدم ارسال قرارداد ها از سوی مجری طرح ها، این موضوع تا زمان ارسال موارد درخواستی از دستور کار کمیته خارج می گردد.	جهت اطلاع	
۹	با توجه به اعتراض شرکت بیستون در خصوص قیمت گذاری LAB ، مقرر شد مستندات بهای تمام شده مطابق روال جهت بررسی به سازمان حمایت منعکس گردد و طبق گفته نماینده بورس ، با توجه به اختصاص ارز ۴۲۰۰۰ریالی به خوراک نفت سفید عرضه در بورس این ماده منع قانونی دارد.	پتروشیمی بیستون	
امضای دبیر جلسه:			